

---

# NYBERG & CO. ApS

**CVR-nr.: 25083490**

Draaby Strandvej 9  
3630 Jægerspris

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Kim Nyberg**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NYBERG & CO. ApS  
Draaby Strandvej 9  
3630 Jægerspris  
e-mailadresse: kim@nyberg.as  
CVR-nr.: 25083490  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er formueforvaltning og sekundært kantinedrift.

## Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -371 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -375 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-371.256</b>	<b>-5.410</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-778
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-371.256</b>	<b>-6.188</b>
Andre finansielle indtægter		0	20.978
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-371.256</b>	<b>14.790</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-371.256</b>	<b>14.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-371.256	14.790
<b>I alt</b>		<b>-371.256</b>	<b>14.790</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	371.465
Andre tilgodehavender		0	98.583
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>470.048</b>
Likvide beholdninger		0	1.238
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>471.286</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>45.000</b>	<b>516.286</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-80.000	292.494
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>45.000</b>	<b>417.494</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	28.206
Skyldig moms og afgifter		0	9.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	61.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>98.792</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>98.792</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>45.000</b>	<b>516.286</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret